

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Rekonštrukcia športového areálu v obci Divín

□ □

Cena bez DPH	159 330,88
--------------	------------

159 330,88	31 866,18
------------	-----------

Cena s DPH	v	EUR	191 197,06
------------	---	-----	------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Stavba: **Rekonštrukcia športového areálu v obci Divín**

Divín, Športová ul., areál futbal. a multifunkčného ihriska

11

Náklady z rozpočtov		159 330,88	191 197,06
SO 01.01	Existujúce oplatenie areálu - dĺžka 360 m		
SO 01.02	Navrhované oplatenie areálu - dĺžka 482 m		
03	Oplotenie futbalového ihriska - dĺžka 382,50 m		
3.1	Búracie práce		
3.2	Nové konštrukcie		
04	Osvetlenie futbalového ihriska		
4.1	Búracie práce a výkopy		
4.2	Nové konštrukcie		
05	Navrhovaná budova skladu		
5.1	Zemné práce		
5.2	Nové konštrukcie		
06	Rekonštrukcia multifunkčného ihriska		
6.1	Zemné práce		
6.2	Výmena komponentov ihriska		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

□

SO 01.01 - Existujúce oplatenie areálu - dĺžka 360 m

□ □

Cena bez DPH	6 904,16
--------------	----------

Cena s DPH	v	EUR	8 284,99
------------	---	-----	----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

□

SO 01.01 - Existujúce oplstenie areálu - dĺžka 360 m

□ □

	□
--	---

Náklady z rozpočtu 6 904,16

ROZPOČET

□

SO 01.01 - Existujúce oploštenie areálu - dĺžka 360 m

□ □

					□	□
--	--	--	--	--	---	---

Náklady z rozpočtu

6 904,16

--	--	--	--	--	--	--	--

		□					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

□

SO 01.02 - Navrhované oplatenie areálu - dĺžka 482 m

□ □

Cena bez DPH	61 835,80
--------------	-----------

Cena s DPH	v	EUR	74 202,96
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

9

SO 01.02 - Navrhované oplotenie areálu - dĺžka 482 m



5

Náklady z rozpočtu

61 835,80

ROZPOČET



SO 01.02 - Navrhované oplatenie areálu - dĺžka 482 m



--	--	--	--	--	--	--	--

Náklady z rozpočtu

61 835,80

--	--	--	--	--	--	--	--

8	M	141110009500.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 102 mm, hr. steny 4 mm, ozn. 11 353.0.	m	368,000	28,19	10 373,92

13	M	553510010100.S	Bránka jednokrídlová, šxv 1,0x2,00 m, úprava ZN+PVC, výplň jokel 20x20 mm	ks	3,000	650,22	1 950,66
15	M	553510011149.S	Bránka dvojkrídlová, šxv 4,0x2,0m, úprava Zn+PVC, výplň jokel 25x25 mm, farba RAL	ks	3,000	1 606,40	4 819,20
17	M	145540000301.S	Profil oceľový 30x2 mm zváraný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	1,656	1 407,62	2 331,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

□

3.1 - Búracie práce

□ □

Cena bez DPH	3 803,73
--------------	----------

Cena s DPH	v	EUR	4 564,48
------------	---	-----	----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

□

3.1 - Búracie práce

□ □

	□
--	---

Náklady z rozpočtu 3 803,73

ROZPOČET

□

3.1 - Búracie práce

□ □

						□	□
--	--	--	--	--	--	---	---

Náklady z rozpočtu

3 803,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

□

3.2 - Nové konštrukcie

□ □

Cena bez DPH	35 820,06
--------------	-----------

Cena s DPH	v	EUR	42 984,07
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

□

3.2 - Nové konštrukcie

□ □

	□
--	---

Náklady z rozpočtu	35 820,06
--------------------	-----------

ROZPOČET

3.2 - Nové konštrukcie



Náklady z rozpočtu

35 820,06

2	M	553520000000P C	Nerezové oplatenie dĺžka 382,5 m	kpl	1,000	24 700,04	24 700,04
4	M	141110005300.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 51 mm, hr. steny 3,2 mm, ozn. 11 353.0.	m	66,000	10,84	715,44
6	M	145540000301.S	Profil oceľový 30x2 mm zváraný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,230	1 407,64	323,76
7	M	313290003500.S	Pletivo extrudované na pozinkovanej oceli pletené štvorhranné, oko 50 mm, drôt d 2,4 mm, vxl 1,5x25 m	ks	4,000	130,43	521,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

□

4.1 - Búracie práce a výkopy

□ □

Cena bez DPH	3 155,38
--------------	----------

Cena s DPH	v	EUR	3 786,46
------------	---	-----	----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

□

4.1 - Búracie práce a výkopy

□ □

	□
--	---

Náklady z rozpočtu 3 155,38

ROZPOČET

□

4.1 - Búracie práce a výkopy

□ □

				□		□	
--	--	--	--	---	--	---	--

Náklady z rozpočtu

3 155,38

		□					
--	--	---	--	--	--	--	--

			□				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

□

4.2 - Nové konštrukcie

□ □

Cena bez DPH	13 476,81
--------------	-----------

Cena s DPH	v	EUR	16 172,17
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

□

4.2 - Nové konštrukcie

□ □

	□
--	---

Náklady z rozpočtu13 476,81

11

☐☐

13 476,81

2	M	34541001300PC 1	Rozvodka /855.80/Acedur/P67	ks	8,000	5,54	44,32
3	M	35822000030PC 2	Istič PR/61 C10	ks	8,000	3,87	30,96
4	M	35713000010PC 3	Rozvádzač RO	ks	1,000	865,16	865,16
5	M	34111000090PC 4	Kábel medený CYKY-J 3x1,5	m	500,000	0,71	355,00
6	M	34844000051PC 5	LED svetidlo 1x200W, HS, IP65	ks	11,000	256,93	2 826,23
7	M	34844000051PC 6	Alumíniový výložník/farba : sivá/elox + T-kus komplet v.2 m	ks	11,000	126,84	1 395,24
8	M	34844000051PC 7	Stĺp osvetlenia výška 7 m	ks	8,000	622,61	4 980,88
9	M	34800000051PC 8	Podružný materiál	eur	1,000	346,04	346,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

□

5.1 - Zemné práce

□ □

Cena bez DPH	1 616,62
--------------	----------

Cena s DPH	v	EUR	1 939,94
------------	---	-----	----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

□

5.1 - Zemné práce

□ □

	□
--	---

Náklady z rozpočtu1 616,62

ROZPOČET

9

5.1 - Zemné práce

11

Náklady z rozpočtu

1 616,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

□

5.2 - Nové konštrukcie

□ □

Cena bez DPH	4 477,20
--------------	----------

Cena s DPH	v	EUR	5 372,64
------------	---	-----	----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

□

5.2 - Nové konštrukcie

□ □

	□
--	---

Náklady z rozpočtu	4 477,20
--------------------	----------

ROZPOČET

□

5.2 - Nové konštrukcie

□ □

						□	□
--	--	--	--	--	--	---	---

Náklady z rozpočtu

4 477,20

--	--	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

□

□

6.1 - Zemné práce

□ □

Cena bez DPH	14 363,08
--------------	-----------

Cena s DPH	v	EUR	17 235,70
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

□

□

6.1 - Zemné práce

□ □

	□
--	---

Náklady z rozpočtu14 363,08

ROZPOČET

□

□

6.1 - Zemné práce

□ □

□

□

Náklady z rozpočtu14 363,08

--	--	--	--	--	--	--	--

13	M	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	137,700	16,36	2 252,77

15	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	141,400	2,97	419,96

--	--	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

□

□

6.2 - Výmena komponentov ihriska

□ □

Cena bez DPH	13 878,04
--------------	-----------

Cena s DPH	v	EUR	16 653,65
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

□

□

6.2 - Výmena komponentov ihriska

□ □

□

Náklady z rozpočtu 13 878,04

☐

110

☐

13 878,04

18	M	Pol9	LED svetidlo 1x200W, HS, IP 65	ks	12,000	256,90	3 082,80
2	M	Pol10	Basketbal konštrukcia stacionárna s presklennou doskou (pružná obruč)	kus	2,000	901,50	1 803,00
3	M	Pol11	Sieťka FE basketbalová do exteriéru	kus	2,000	29,20	58,40
5	M	Pol13	Brána futbalová; materiál: hliník; rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m, demotnovateľná-stacionárna	ks	2,000	1 440,49	2 880,98
6	M	Pol14	Volejbalové stĺpiky; materiál: hliník; výškovo nastaviteľné;	set	1,000	583,98	583,98
7	M	Pol15	Púzdro pre osadenie Volejbalové stĺpiky; materiál: hliník; rozmer:120*100*35mm	kus	2,000	70,08	140,16
8	M	Pol16	Krytka na púzdro pre osadenie Volejbalové stĺpiky; materiál: plast;	kus	2,000	12,72	25,44
9	M	Pol17	Sieť volejbalová hr.4mm; farba-biela/čierna.,	kus	1,000	93,45	93,45
10	M	Pol18	Anténky na volejbal s púzdrom pre uchytenie; materiál: sklolaminát; farba červeno/biela.,	set	1,000	97,33	97,33
12	M	Pol20	Mantinel sendvičový rozmer: 2000x1000mm-17kusov	m2	34,000	53,53	1 820,02
13	M	Pol21	Sieť ochranná; oko 100x100 mm; farba: zelená; hr.: 100g/m2; materiál: Polyester	m2	406,800	3,84	1 562,11
14	M	Pol22	Vrchné stuženie pravouhlé rohové prechodné ; materiál FE galvanizovaná;	ks	4,000	37,85	151,40
15	M	Pol23	Vrchné stuženie priame prechodné; materiál FE galvanizovaná;	ks	16,000	34,61	553,76
16	M	Pol24	Vrchné stuženie v tvare plus prechodné ; materiál AL povrchová úprava komaxit;	ks	4,000	34,61	138,44